АДМИНИСТРАЦИЯ

                     ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.01.2025  года  № 3
     пос. Первомайский

О присвоении классного чина и

установлении надбавки за

классный чин муниципальному

служащему администрации

Первомайского сельского

поселения Эртильского

муниципального района

Воронежской области

Руководствуясь ст. 7 Закона Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О

муниципальной службе в Воронежской области», и в соответствии  с решением Совета

народных депутатов № 16  от 06.05.2008 «Об оплате труда работников муниципальных

служащих органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области» (в редакции  решения Совета

народных депутатов Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области от 24.12.2024 №69), администрация Первомайского

сельского поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить муниципальному  служащему администрации Первомайского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области,

замещающему старшую группу должностей муниципальной службы классный чин

муниципальной службы:

Подольской Ольге Ивановне, главному специалисту администрации

Первомайского сельского поселения, первый классный чин муниципальной службы

«Референт муниципальной службы 3 класса» и установить с 01.02.2025г. ежемесячную

надбавку к должностному окладу  за классный чин в размере 1890 рублей.

             2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 глава поселения                                                                      И.А.Замотаев